
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 0

на Столичния общински съвет 

от 08.06.2017 година

За прогласяване на погасено по давност право на строеж върху имот, 
общинска собственост, находят  се в с.Негован, Район „Нови Искър” - СО, 
нанесен в КЕСКР като ПИ с идентификатор 51250.5714.200, идентичен с 
УПИ XIV-200, кв.41 по регулационния план на с.Негован.

На основание чл.9, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във 
връзка с чл.67 от Закона за собствеността и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

Прогласява за погасено по давност правото на строеж върху имот 
общинска собственост, находят  се в с.Негован, Район „Нови Искър” - СО, 
нанесен в КЕСКР като ПИ с идентификатор 51250.5714.200, идентичен с 
УПИ XIV-200, кв.41 по регулационния план на с.Негован, с Акт за 
общинска собственост АОС № 4029/13.07.2015 година (стар АДС № 10539/ 
1984 г.), учредено с договор № ДИ-04-22/23.02.1988 г., сключен между 
Столична община и Манол Касиерски и Магдалена
Касиерска в полза на собственика на земята - Столична община, поради 
изтекъл петгодишен законоустановен срок от сключване на договора и 
липса на започнало строителство в имота, липса на одобрени 
инвестиционни проекти и издадено разрешение за строеж, както и 
протокол за строителна линия и ниво; Горните обстоятелства са 
установени с Протокол № 1/31.08.2016г. от заседание на комисия от 
служители на Район „Нови Искър” , назначена със Заповед № РД-09- 294/ 
01.08.2016 г. на кмета на Район „Нови Искър” и Протокол № РНИ16-РД- 
09-190/13.05.2016 година.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.06.2017 г., Протокол № 34, точка 46 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


ред, по доклад № СОА17-ВК08-4188/2/30.05.2017 г. 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

и е подпечатано с

(п)

Елен Герджиков


